
ESTADO DO MARANHAO

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
In s tu id o  p e la  le i m u n ic ip a l n °  1 7 9 7 , d e  01 d e  O u tu b r o  d e  2 0 1 9

r

índice

Comissão Permanente de L icitação.....................................................................
AVISO DE CANCELAMENTO......................................................................

TERMO DE REVOGAÇÃO Processo Licitatório Concorrência n° 003/2022

C .rjL



CÂMARA MUNICIPAL 
DE IMPERATRIZ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Terça, 17 de Janeiro de 2023 A N O : 6 | N2 347

ISSN 2764-3913

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE CANCELAMENTO 

TERM O DE REVO G AÇÃO  Processo Licitatório Concorrência n° 003/2022
O Presidente da Câmara M unicipal de Im peratriz, no uso de suas atribuições legais, considerando que o Processo de Licitação, 

como qualquer outro procedim ento adm inistrativo, é suscetível de anulação em caso de ilegalidade, e revogação por 

conveniência e oportunidade, nos term os do art. 49 da Lei 8666/93 e das Súmulas 346 e 473/STF; Considerando que após 

análise do Contrato n° 20220503.C 0 0 1/2022, firm ado em 03/05/2022, publicado no Diário Oficial da Câm ara M unicipal de 

Im peratriz no dia 04/05/2022, foi verificado que encontra - se vigente até 04/05/2023. RESOLVE: Revogar o Processo

Licitatório da Concorrência n° 003/2022, que tem  como objeto a Contratação de em presa especializada para a Prestação de 

serviços de planejamento técnico, im plantação, operação, produção, pós-produção, veiculação, transm issão, reprodução e 

retransmissão de conteúdos audiovisuais, incluindo a disponibilização de todos os equipam entos que serão utilizados para a 

execução dos serviços, de interesse da Câm ara Municipal de Imperatriz. Im peratriz -  MA, 17 de janeiro de 2023. Sr. 

Am auri Alberto Pereira de Sousa Presidente
Publicado por: Hayanne Kliseia Lima da Silva 

Código identificador: mtd49f0ayoa20230117100105

/ H~ S. \

V  C P L  )y'iç. /

Página 2/3



CAMARA MUNICIPAL _   
d e  im p e r a t r i z  Terça, 17 de Janeiro de 2023 A N O : 6 | N -  347
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz 
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

MUNICÍPIO DE /C=BR/0=ICP-Brasil/ST=M A/L=IM PERATRIZ/
OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita

I M P F R  A T R  17 f A M A R A  Federal do Brasil - RFB/ou=RFB e-CN Pj IK IZ , L./VL lA lV A . A |/ou=presenclal/C N =M U N IC IPIO D E

M UNICIPA L:6955501900 IMPERATRIZ CAMARA
M UNICIPAL:69555019000109 Data: 17.01.2023

0109 23:00

Página 3/3

mailto:contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

